成交通知书

[bookmark: _GoBack]南阳九鼎材料科技股份有限公司：
在广州市增城区中医医院2026年放射科医用胶片耗材包购置项目（项目编号：zyyyysbk-20260221-1）采购中，经公开遴选小组成员综合评定，确认贵公司成交。
请贵公司于本通知书发出之日起30日内，按照采购文件的要求及响应文件的承诺书与采购人联系办理合同签订事宜。
特此通知！
采购内容：
	包组号
	包组
内容
	服务履行期限
	投标报价（元）
	成交供应商/电话
	备注

	1
	2026年放射科医用胶片耗材包购置项目
	一年
	11*14 英寸6元/片
	南阳九鼎材料科技股份有限公司 /                 龙俊13662555024

	14*17 英寸 7.3元/片

广州市增城区中医医院
2026年2月24日